

Položkový rozpočet

S:	VALAŠSKÉ KLOBOUKY – STK – MĚŘENÍ EMISÍ
O:	M.Č. 1.19. (SME) STANICE MĚŘENÍ EMISÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	M21 - 1	Elektromontáže - Doplnění				33 400,00		29 900,00		3 500,00
1	55	Detektor plynů KR PROTECT SMART-3-IP verze LPG	ks	2,00000	6 750,00	13 500,00	6 500,00	13 000,00	250,00	500,00
2	66	Detektor plynů KR PROTECT SMART-3-IP verze CNG	ks	2,00000	6 600,00	13 200,00	6 350,00	12 700,00	250,00	500,00
3	77	Komunikační karta, otevření stávajících vjezdových vrat vč. napojení	ks	1,00000	6 700,00	6 700,00	4 200,00	4 200,00	2 500,00	2 500,00
Díl:	90	Přípočty				17 280,00		0,00		17 280,00
4	900 R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6, doplnění stávajícího rozvaděče	h	16,00000	520,00	8 320,00	0,00	0,00	520,00	8 320,00
5	900 R24	HZS elektromontér v tarifní třídě 7., montáž čidel, oživení hav. sig.	h	16,00000	560,00	8 960,00	0,00	0,00	560,00	8 960,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 100,00		675,00		425,00
6	941955102R00	Lešení lehké pomocné, H podlahy do 3,5 m	m2	5,00000	220,00	1 100,00	135,00	675,00	85,00	425,00
Díl:	M21	Elektromontáže				30 810,00		24 020,00		6 790,00
7	56	Nadproudová ochrana MSK EX pro 400V motor 1,5kW	kus	1,00000	8 850,00	8 850,00	8 500,00	8 500,00	350,00	350,00
8	210800608RT1	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 16	m	80,00000	59,00	4 720,00	40,00	3 200,00	19,00	1 520,00
9	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	10,00000	200,00	2 000,00	120,00	1 200,00	80,00	800,00
10	34561142R	Mústek propojovací pro ochranný vodič SP15/Z	kus	6,00000	150,00	900,00	40,00	240,00	110,00	660,00
11	210192562R00	Svorkovnice ochranná se zapojením 63 A	kus	1,00000	500,00	500,00	250,00	250,00	250,00	250,00
12	210290941R00	Trubka ochranná průchozí D do 29 mm, stěna do 30 cm	kus	6,00000	140,00	840,00	80,00	480,00	60,00	360,00
13	210203701R00	Svítilno výstražné - s nápisem , Koncentrace plynu, opusťte prostor	kus	1,00000	3 620,00	3 620,00	3 200,00	3 200,00	420,00	420,00
14	35822002314R	Jistič do 80 A 3 póh. charakterist. B, LTN-20B-3	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00	750,00	750,00	290,00	290,00
15	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	60,00000	114,00	6 840,00	85,00	5 100,00	29,00	1 740,00
16	210110524R00	Přepínač vačkový s pojistkami S 63VJ 03,4,5,6, pro manuální ovládání	kus	2,00000	750,00	1 500,00	550,00	1 100,00	200,00	400,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				29 640,00		21 380,00		8 260,00
17	222280103R00	PRAFlaGuard do 4x2x0,8 mm pod omítkou do drážky	m	80,00000	76,00	6 080,00	41,00	3 280,00	35,00	2 800,00

18	358891504R	Chránič nadproudový OLE-6C-1N-030AC	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00	1 900,00	1 900,00	250,00	250,00
19	222281571R00	PRAFlaDur do 2,5mm, do 8 žil, volně ve žlabu	m	40,00000	94,00	3 760,00	55,00	2 200,00	39,00	1 560,00
20	220410931R00	Montáž pojistkového rozváděče vč. aktivních prvků, pro havar. spínání rozběhového ventilátoru	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00	12 500,00	12 500,00	3 500,00	3 500,00
21	58	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00	1 500,00	1 500,00	150,00	150,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				22 320,00		8 320,00		14 000,00
22	Vlastní	Zednické zaprávky vč. materiálu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	3 000,00	3 000,00	12 000,00	12 000,00
23	Vlastní	Dodávka a montáž oddáleného jímače vč. napojení na, stávající vedení	kpl	1,00000	7 320,00	7 320,00	5 320,00	5 320,00	2 000,00	2 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00		0,00		10 000,00
24	1	Spolupráce s ostatními profesemi	-	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00
25	1	Zkušební provoz	-	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	3 300,00	3 300,00
26	1	Vyhotovení revizní zprávy	-	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00

26

144 550,00